
 

   

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 26.12.2014 г.     № 7/21 

 

О внесении изменений в генеральный план городского поселения Видное  

Ленинского муниципального района Московской области  
Рассмотрев обращение жителей СНТ «Солнышко», в соответствии со ст.24  Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24 

июля 2014 года №106/2014-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти 

Московской области", Уставом городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области, Постановлением главы городского поселения Видное № 87 от 13.12.2013 г. «О 

подготовке проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения Видное по 

предложению СНТ «Солнышко», с учетом протокола заседания комиссии по вопросам 

промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного комплекса, землепользования, 

экологии и имущества городского поселения Видное от 09.12.2014 г.,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Направить в Правительство Московской области обращение для подготовки материалов 

по внесению изменений в генеральный план городского поселения Видное Ленинского муниципального 

района Московской области в части включения территории общей площадью 1,0579 га, на которой 

расположены земельные участки с кадастровыми №№ 50:21:0000000:28202; 50:21:0000000:28227; 

50:21:0000000:28226; 50:21:0080102:498 в функциональную зону рекреационного назначения. 

2. Администрации городского поселения Видное подготовить исходные данные по 

рассматриваемой территории. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на депутатов Совета депутатов 

городского поселения Видное Нарцис Е.А., Хомякова А.Н. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести» и разместить на 

официальном сайте городского поселения Видное. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации городского поселения Видное 

  

                                             А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

  

                                   А.В. Сафронов 
 

Согласовано: 

Фамилия, имя, отчество    Личная подпись, дата   Примечание 

 

Благодарящева Г.В. 


